ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2023 г.  г. Изобильный №                           1401

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию ту-
ризма на территории Изобильненского городского округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края от 18 января 2019 г. № 30

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию

туризма на территории Изобильненского городского округа Ставропольско-

го края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 18 января 2019 г. № 30 (с изме-

нениями, внесенными постановлениями администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 28 января 2020 г. № 119, от 12

июля 2021 г. № 860, от 23 ноября 2021 г. № 1472, от 07 декабря 2022 г.

№ 1845, от 22 марта 2023 г. № 374), изложив его в новой прилагаемой редак-

ции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Гекк Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 18 января 2019 г. № 30

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 22 сентября 2023 г. № 1401)

СОСТАВ

координационного совета по развитию туризма на территории
Изобильненского городского округа Ставропольского края

Форостянов Владимир
Васильевич

Глава Изобильненского городского округа
Ставропольского края, председатель координа-
ционного совета

Гекк Юлия
Анатольевна

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя координационного
совета

Мешечко Наталья
Вячеславовна

главный специалист отдела социального разви-
тия и туризма администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, секре-
тарь координационного совета

Члены координационного совета:

Аверина Татьяна
Сергеевна

начальник отдела социального развития и ту-
ризма администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края

Глушко Мария
Геннадьевна

директор муниципального казенного учрежде-
ния «Центр по работе с молодежью «Феникс»
Изобильненского городского округа Ставро-
польского края

Захаров Юрий
Алексеевич

начальник отдела культуры администрации
Изобильненского городского округа Ставро-
польского края

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставро-
польского края

Смирнова Ирина
Владимировна

директор государственного бюджетного учре-
ждения культуры Ставропольского края «Музей
истории Изобильненского района» (по согласо-
ванию)

Снурников Владимир
Михайлович

председатель комитета по физической культуре
и спорту администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края

2

Трушев Антон
Евгеньевич

директор муниципального казенного учрежде-
ния Изобильненского городского округа Став-
ропольского края «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муни-
ципальных услуг», атаман Изобильненского
районного казачьего общества Ставропольского
окружного казачьего общества Терского вой-
скового казачьего общества

Фатеев Виталий
Владимирович

директор муниципального бюджетного учре-
ждения дополнительного образования «Спор-
тивная школа» Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Шубная Татьяна
Викторовна

директор государственного бюджетного учре-
ждения социального обслуживания «Изобиль-
ненский социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних» (по согласованию)